
UCHWAŁA NR XX/130/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie : powołania delegatów do reprezentowania Gminy Miejskiej Bartoszyce
w Związku Warmińsko-Mazurskich Miast Pogranicza

Na podstawie art.70 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) i § 1 uchwały Nr XIII/89/2019 Rady Miasta Bartoszyce z dnia19 sierpnia 2019r. w sprawie 
utworzenia związku międzygminnego pn. „Związek Warmińsko-Mazurskich Miast Pogranicza” uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Do reprezentowania Gminy Miejskiej Bartoszyce w Związku Warmińsko-Mazurskich Miast Pogranicza 
powołuje się:

1. Dubickiego Stanisława

2. Petrykowskiego Piotra

3. Poddenek Wiolettę

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: D6138222-7C06-4B53-9506-12FA84211C7C. Uchwalony Strona 1




